

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 16/06/2023 15:05

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 287844997
COTAÇÃO Nº 37632 - MATERIAL DE LIMPEZA - HEMNSL MAIO/2023

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Daniella FONSECA - 62 39562911
Inserção da Cotação:	16/05/2023 12:59:34
Vencimento:	18/05/2023 10:00:00
Forma de Pagamento:	30 PARCELAS DE 30 EM 30 DIAS
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼

Status do Item: ▼

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartáveis Ltda CNPJ: 07.888.247/0001-35 BRASÍLIA - DF DIEGO MARTINS 62993129938 supervisor.televendasgo@caalvorada.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	21/05/2023	A vista/30/60 ddl	CIF	
2	Fusion Produtos Hospitalares E Saúde Ltda CNPJ: 37.955.238/0001-80 SÃO PAULO - SP Carlos Eduardo Misdalani (11) 95557-6427 luciano@fusionhigienesaude.com.br Mais informações	R\$ 8.111,9500	10 dias após confirmação	21/05/2023	30 ddl	CIF	
3	Kmi Plasticos Comercio De Produtos Ltda CNPJ: 41.636.676/0001-53 ATIBAIA - SP Karla Nayara Aparecida Miller 11982760427 karla.miller@kmiplasticos.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	12 dias após confirmação	21/05/2023	30 ddl	CIF	
4	Ms Servicos E Comercio Ltda CNPJ: 46.412.577/0001-01 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Marcio Santos (62) 98595-4008 go.marciosantos@grupostudio.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	21/05/2023	30 ddl	CIF	

5	VBF De Souza Comercio De Moveis Maquinas E Equipamentos Me CNPJ: 13.588.040/0001-48 RIO DE JANEIRO - RJ Sulamitas Nogueira (21) 3426-6151 jvrcomercio@hotmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	28 dias após confirmação	31/05/2023	Antecipado/30 DDL	CIF	
---	--	------------	--------------------------	------------	-------------------	-----	--

Produto	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CARRO FUNCIONAL DE LIMPEZA 130 X 52,5 X 98 CM - CARRO FUNCIONAL DE LIMPEZA HOSPITALAR COM RODAS, SACO, TAMPO FUNCIONAL RESISTENTE. QUANTIDADE DE PRATELEIRAS: 2; COM SACO: SIM; DIMENÇÕES E PESO (APROXIMADOS) COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA: 1.3 M X 52.5 CM X 98 CM; PESO: 15 KG. COM AS 4 RODAS. MATERIAL DO CARRINHO: PLÁSTICO; COM TAMPA: SIM - O ITEM DEVE ATENDER OS DITAMES DAS NR 'S 32 E 17 Código: 69602 Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: Justificativa ;Comercial Alvorada Não atende a condição de pagamento/prazo. - HC Clean R\$ 675,90 Informações de Última Compra 16/05/2023 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: Preço Unitário: 0,0000 Quantidade: 0.0	Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda	R\$ 626,0300	R\$ 3.130,1500	1	CARRO FUNC. PLAST.C/B.VINIL PRETO PRIME - primeiro - primeiro	1		-
	Fusion Produtos Hospitalares E Saúde Ltda	R\$ 811,6000	R\$ 4.058,0000	1	CARRO FUNCIONAL AMERICA BOLSA AMARELA - BRALIMPIA	CAIXA		-
	Ms Servicos E Comercio Ltda	R\$ 1.390,0000	R\$ 6.950,0000	5	CARRO FUNCIONAL AMERICA BOLSA AMARELA - BRALIMPIA - BRALIMPIA	un		-
	VBF De Souza Comercio De Moveis Maquinas E Equipamentos Me	R\$ 1.599,0000	R\$ 7.995,0000	5	Carro Funcional America Com Bolsa - BRALIMPIA	CAIXA		-

Produto	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CARRO FUNCIONAL PARA TRANSPORTE DE ROUPA SUJA - DESCRIÇÃO - FECHAMENTOS LATERAIS E TRASEIROS FABRICADOS EM CHAPA DE AÇO SAE1010; - TAMPA SUPERIOR FABRICADA EM CHAPA DE AÇO SAE1010; - PUXADOR LATERAL FABRICADO EM TUBO DE AÇO SAE1010; - BATENTES DE BORRACHA NAS EXTREMIDADES; 4 RODÍZIOS GIRATÓRIOS DE 0150MM, SENDO DOIS COM TRAVAS; - ACABAMENTO ATRAVÉS DE PINTURA ELETROSTÁTICA PÓ. DIMENSÕES: *ALTURA: 1,05M X LARGURA 1,00M X PROFUNDIDADE 70 CM Código: 70473 Quantidade: 1 Unidade Marcas Preferidas: Justificativa ;ITEM CANCELADO PELA UNIDADE Informações de Última Compra 16/05/2023 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca:	Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda	R\$ 792,9400	R\$ 792,9400	1	CARRO CUBA PTO 372LT C/TP C/PUX PRIME - PRIME PRO - PRIME PRO	UNID		-
	VBF De Souza Comercio De Moveis Maquinas E Equipamentos Me	R\$ 4.699,0000	R\$ 4.699,0000	1	Carro Gaiola para Transporte de Roupa - com rodízio - Nacional	caixa		-

Preço Unitário: 0,0000
Quantidade: 0.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
3 COLETOR DE LIXO COM TAMPAS E RODAS 240 LITROS PRETO - MATERIAL: CONTEINER INJETADO EM PLÁSTICO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) E ADITIVADO COM PROTETOR UV PARA EVITAR O DESBOTAMENTO SOB O EFEITO DOS RAIOS SOLARES. SUPERFÍCIE LAVÁVEL E IMPERMEÁVEL, DE FORMA A NÃO PERMITIR O VAAMENTO DE LIQUIDOS E SEUS CANTOS INTERNOS ARREDONDADOS. ACOMPANHA UM PAR DE RODAS DE "8" (200MM) CONFECCIONADA EM BORRACHA MACIA. EIXO DAS RODAS ELABORADO EM AÇO CARBONO 1020 GALVANIZADO. DIMENÇÕES: 106CM X57CM X 72CM (ALTURA X COMP Código: 70476 Quantidade: 1 Unidade Marcas Preferidas: Justificativa ;- HC Clean R\$ 396,30 Informações de Última Compra 16/05/2023 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: Preço Unitário: 0,0000 Quantidade: 0.0	Fusion Produtos Hospitalares E Saúde Ltda	R\$ 445,1500	R\$ 445,1500	1	CONTENTOR PLASTICO 240 LITROS COM RODAS PRETO JSN - JSN	CAIXA		-
	Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda	R\$ 661,6400	R\$ 661,6400	1	CONT. PLAST.240LT VDE C/PEDAL PRIME PRO - PRIME PRO	UNIDADE		-
	VBF De Souza Comercio De Moveis Maquinas E Equipamentos Me	R\$ 749,9000	R\$ 749,9000	1	Carro Coletor 240 Litros - Lar Plastico - nacional	caixa		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
4 COLETOR DE LIXO COM TAMPAS E RODAS 240 LITROS AZUL - MATERIAL: CONTEINER INJETADO EM PLÁSTICO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) E ADITIVADO COM PROTETOR UV PARA EVITAR O DESBOTAMENTO SOB O EFEITO DOS RAIOS SOLARES. SUPERFÍCIE LAVÁVEL E IMPERMEÁVEL, DE FORMA A NÃO PERMITIR O VASAMENTO DE LÍQUIDOS E SEUS CANTOS INTERNOS ARREDONDADOS. ACOMPANHA UM PAR DE RODAS DE "8" (200MM) CONFECCIONADAS EM BORRACHA MACIA. EIXO DAS RODAS ELABORADO EM AÇO CARBONO 1020 GALVANIZADO. DIMENÇÕES: 106CM X57CM X 72CM (ALTURA X CO Código: 70474 Quantidade: 1 Unidade Marcas Preferidas: Justificativa ;Fusion Não respondeu e-mail de homologação. - HC Clean R\$ 451,50 Informações de Última Compra 16/05/2023 Fornecedor: PREÇO INÍCIO	Fusion Produtos Hospitalares E Saúde Ltda	R\$ 445,1500	R\$ 445,1500	1	CONTENTOR PLASTICO 240L AZUL C/ RODAS JSN - JSN	CAIXA		-
	Ms Serviços E Comercio Ltda	R\$ 585,0000	R\$ 585,0000	1	CONTEINER 240L AZUL LARPLASTICOS - LARPLASTICOS	un		-
	Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda	R\$ 661,6400	R\$ 661,6400	1	CONT PLAST 240LT AZUL C/PEDAL PRIME PRO - PRIME PRO	UNIDADE		-
	VBF De Souza Comercio De Moveis Maquinas E Equipamentos Me	R\$ 749,9000	R\$ 749,9000	1	Carro Coletor 240 Litros - Lar Plastico - nacional	caixa		-

PROJETO	
Marca:	
Preço Unitário:	0,0000
Quantidade:	0.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
5	Fusion Produtos Hospitalares E Saúde Ltda	R\$ 445,1500	R\$ 890,3000	1	CONTENTOR PLASTICO 240 LITROS BRANCO C/ RODAS JSN - JSN	CAIXA		-
	Ms Servicos E Comercio Ltda	R\$ 600,0000	R\$ 1.200,0000	2	CONTEINER 240L BRANCO LARPLASTICOS - LARPLASTICOS	un		-
	Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda	R\$ 661,6400	R\$ 1.323,2800	1	CONT. PLAST.240LT BCO C/PEDAL PRIME PRO - PRIME PRO	UNIDADE		-
	VBF De Souza Comercio De Moveis Maquinas E Equipamentos Me	R\$ 749,9000	R\$ 1.499,8000	2	Carro Coletor 240 Litros - Lar Plastico - nacional	caixa		-
COLETOR DE LIXO COM TAMPAS E RODAS 240 LITROS BRANCO - MATERIAL: CONTEINER INJETADO EM PLÁSTICO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) E ADITIVADO COM PROTETOR UV PARA EVITAR O DESBOTAMENTO SOB O EFEITO DOS RAIOS SOLARES. SUPERFICIE LAVÁVEL E IMPERMEÁVEL, DE FORMA A NÃO PERMITIR O VAAMENTO DE LIQUIDOS E SEUS CANTOS INTERNOS ARREDONDADOS. ACOMPANHA UM PAR DE RODAS DE "8" (200MM) CONFECCIONADAS EM BORRACHA MACIA. EIXO DAS RODAS ELABORADO EM AÇO CARBONO 1020 GALVANIZADO. DIMENÇÕES: 106CM X57CM X 72CM (ALTURA X Código: 70475 Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: Justificativa ;Fusion Não respondeu e-mail de homologação.- HC Clean R\$ 451,50 Informações de Última Compra 16/05/2023 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: Preço Unitário: 0,0000 Quantidade: 0.0								

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
6	Fusion Produtos Hospitalares E Saúde Ltda	R\$ 445,1500	R\$ 445,1500	1	CONTENTOR PLASTICO 240 LITROS COM PEDAL MARROM - JSN	CAIXA		-
	Ms Servicos E Comercio Ltda	R\$ 600,0000	R\$ 600,0000	1	CONTEINER 240L MARROM LARPLASTICOS - LARPLASTICOS	un		-
	VBF De Souza Comercio De Moveis Maquinas E Equipamentos Me	R\$ 749,9000	R\$ 749,9000	1	LIXEIRA C/PEDAL 240L lar plastico - nacional	caixa		-
	CONTAINER EM POLIPROPILENO NA COR MARRON CAP. 240L - CONTÊINER LIXEIRA PLÁSTICO INJETADO COM RODAS E PEDAL 240 L, COR MARRON. CONTENTOR PLÁSTICO 240L COM PEDAL E RODAS DE 300MM. INJETADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO (PP) COM PROTEÇÃO UV. Código: 69605 Quantidade: 1 Unidade Marcas Preferidas: Justificativa ;Fusion Não respondeu ao e-mail de homologação.- HC Clean R\$ 451,50 Informações de Última Compra 16/05/2023 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: Preço Unitário: 0,0000 Quantidade: 0.0							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
LIXEIRA C/ TAMP A E PEDAL POLIPROPILENO PRETA 100L -> - LIXEIRA COM TAMP A E PEDAL CAP. 100L PRETA - CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO - DIMENSOES APROXIMADAS 92 X 57 X 46 CM (LARGURA X ALTURA X COMPRIMENTO) - TAMP A CENTRALIZADA NA FRENTE COM ACIONAMENTO DE PEDAL - PEDAL CENTRALIZADO NA FRENTE - ARTICULACAO COM ARMACAO PARA SEGURAR O SACO PLASTICO. PERMITINDO QUE O MESMO FIQUE ASSENTADO FACILMENTE - ESTRUTURA QUE LIGA O PEDAL A TAMP A EM METAL - RESISTENTE A IMPACTOS. - UNIDADE Código: 32345 Quantidade: 1 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;Kimi Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.- Fusion Nao respondeu o e-mail de homologação - HC Clean R\$ 320,94	Kmi Plasticos Comercio De Produtos Ltda	R\$ 249,0000	R\$ 249,0000	1	LIXEIRA 100 LITROS COM PEDAL	UNIDADE		-
	Fusion Produtos Hospitalares E Saúde Ltda	R\$ 253,3200	R\$ 253,3200	1	LIXEIRA DE PEDAL HASTE METALICA 100 LITROS PRETO MOD MARFIMITE - CAIXA PLAST	CAIXA		-
	Ms Servicos E Comercio Ltda	R\$ 370,0000	R\$ 370,0000	1	LIXEIRA C/ PEDAL 100L PRETO LARPLASTICOS - LARPLASTIOS	un		-
	Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda	R\$ 470,7300	R\$ 470,7300	1	CONT. PLAST.120LT AZUL C/PEDAL PRIME PRO - PRIME PRO	UNIDADE	TEMOS SOMENTE NA COR AZUL	-
	VBF De Souza Comercio De Moveis Maquinas E Equipamentos Me	R\$ 630,0000	R\$ 630,0000	1	LIXEIRA 100 LTS COM PEDAL RETANGULAR lar plastico - nacional	CAIXA		-
Informações de Última Compra 09/09/2020 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 0,0000 Quantidade: 0.0								

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
LIXEIRA C/ TAMP A E PEDAL POLIPROPILENO PRETA 25L - - LIXEIRA EM POLIPROPILENO NA COR PRETA, CAPACIDADE PARA 25 L; - TAMP A E PEDAL CENTRALIZADOS NA FRENTE; - ARTICULAÇÃO COM ARMAÇÃO PARA SEGURAR O SACO PLÁSTICO, PERMITINDO QUE O MESMO FIQUE ASSENTADO FACILMENTE; - ESTRUTURA QUE LIGA O PEDAL A TAMP A É FEITA DE METAL; - RESISTENTES AO IMPACTO. Código: 22611 Quantidade: 16 Unidade Marcas Preferidas: Justificativa ;Fusion Não respondeu e-mail de homologação. - Kimi Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. - HC Clean R\$ 99,80	Fusion Produtos Hospitalares E Saúde Ltda	R\$ 77,8000	R\$ 1.244,8000	1	LIXEIRA DE PEDAL HASTE METALICA 25 LITROS PRETO MARFIMITE - CAIXA PLAST	CAIXA		-
	Kmi Plasticos Comercio De Produtos Ltda	R\$ 99,0000	R\$ 1.584,0000	16	LIXEIRA 25 LITROS COM PEDAL RETANGULAR CORES - MARFIMITE - MARFIMITE	UNIDADE		-
	Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda	R\$ 131,0200	R\$ 2.096,3200	1	LIX. C/PEDAL 25LTS PTA PRIME PRO - prime pro - prime pro	1	TEMOS SOMENTE 13 EM ESTOQUE	-
	VBF De Souza Comercio De Moveis Maquinas E Equipamentos Me	R\$ 149,9000	R\$ 2.398,4000	16	LIXEIRA COM PEDAL 25 LITROS - LarPlastico	caixa		-
	Ms Servicos E Comercio Ltda	R\$ 150,0000	R\$ 2.400,0000	16	LIXEIRA 25L C/ PEDAL PRETO LARPLASTICOS - LARPLASTICOS - LARPLASTICOS	un		-
Informações de Última Compra 16/05/2023 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: Preço Unitário: 0,0000 Quantidade: 0.0								

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
LIXEIRA C/ TAMP A E PEDAL POLIPROPILENO PRETA 50L - LIXEIRA EM POLIPROPILENO NA COR PRETA, CAPACIDADE PARA 50 L RESISTENTES AO IMPACTO, COM TAMP A E PEDAL. POSSUI ARTICULAÇÃO COM ARMAÇÃO PARA SEGURAR O SACO PLÁSTICO, PERMITINDO QUE O MESMO FIQUE ASSENTADO FACILMENTE. A ESTRUTURA QUE LIGA O PEDAL A TAMP A É FEITA DE METAL PERMITINDO MAIOR DURABILIDADE. Código: 22612 Quantidade: 3 Unidade Marcas Preferidas: Justificativa ;Kimi Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. - Comercial Não atende a condição de pagamento/prazo.. - Fusion Não respondeu e-mail de homologação. - HC Clean R\$ 137,29 Informações de Última Compra 16/05/2023 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: Preço Unitário: 0,0000 Quantidade: 0.0	Fusion Produtos Hospitalares E Saúde Ltda	R\$ 110,0260	R\$ 330,0780	1	LIXEIRA DE PEDAL HASTE METALICA 50 LITROS PRETO MOD MARFINITE - CAIXA PLAST	CAIXA		-
	Kmi Plasticos Comercio De Produtos Ltda	R\$ 129,0000	R\$ 387,0000	3	LIXEIRA 50 LITROS COM PEDAL RETANGULAR CORE - MARFINITE - MARFINITE	UNIDADE		-
	Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda	R\$ 136,3400	R\$ 409,0200	1	LIX. C/PEDAL 50LTS PTA PRIME PRO - prime pro - prime pro	1		-
	Ms Servicos E Comercio Ltda	R\$ 180,0000	R\$ 540,0000	3	LIXEIRA 50L C/ PEDAL PRETO LARPLASTICOS - LARPLASTICOS - LARPLASTICOS	un		-
	VBF De Souza Comercio De Moveis Maquinas E Equipamentos Me	R\$ 199,0000	R\$ 597,0000	3	Lixeira Com Pedal 50L Lar Plastico - nacional	CAIXA		-

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 0,0000
 Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 9

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)
[voltar](#)